
부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정보건소 3,613,904 3,500,601 113,303

국             83,477 83,477 0

기          1,108,542 1,095,872 12,670

도            618,079 578,041 40,038

시          1,803,806 1,743,211 60,595

평생건강관리체계 확립 2,183,938 2,158,768 25,170

국             83,177 83,177 0

기            889,767 877,097 12,670

도            372,351 366,101 6,250

시            838,643 832,393 6,250

건강프로그램운영 413,788 413,618 170

기            176,645 176,475 170

도             40,302 40,302 0

시            196,841 196,841 0

흡연자금연지원프로그램운영 109,650 109,650 0

기             54,825 54,825 0

시             54,825 54,825 0

201 일반운영비 20,500 13,000 7,500

기             10,250 6,500 3,750

시             10,250 6,500 3,750

01 사무관리비 20,500 13,000 7,500

  ○금연클리닉 운영비                20,500             13,000            7,500  20,500,000원

기             10,250 6,500 3,750

시             10,250 6,500 3,750

307 민간이전 46,000 54,000 △8,000

기             23,000 27,000 △4,000

시             23,000 27,000 △4,000

01 의료및구료비 46,000 54,000 △8,000

  ○약제비                46,000             54,000          △8,000  46,000,000원

기             23,000 27,000 △4,000

시             23,000 27,000 △4,000

405 자산취득비 500 0 500

기                250 0 250

시                250 0 250

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○금연클리닉 기자재 구입                   500                  0              500  500,000원

기                250 0 250

시                250 0 250

불소용액 양치 사업 420 250 170

기                295 125 170

시                125 125 0

307 민간이전 170 0 170

기                170 0 170

01 의료및구료비 170 0 170

  ○불소용액양치사업 약품비(성립전)                   170                  0              170  170,000원

기                170 0 170
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부서: 오정보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료지원사업 1,715,350 1,690,350 25,000

국             83,177 83,177 0

기            713,122 700,622 12,500

도            332,049 325,799 6,250

시            587,002 580,752 6,250

암조기검진사업 188,000 163,000 25,000

기             94,000 81,500 12,500

도             47,000 40,750 6,250

시             47,000 40,750 6,250

101 인건비 9,400 8,150 1,250

기              4,700 4,074 626

도              2,350 2,038 312

시              2,350 2,038 312

04 기간제근로자등보수 9,400 8,150 1,250

  ○암조기검진사업 인건비                 9,400              8,150            1,250  9,400,000원

기              4,700 4,074 626

도              2,350 2,038 312

시              2,350 2,038 312

307 민간이전 178,600 154,850 23,750

기             89,300 77,426 11,874

도             44,650 38,712 5,938

시             44,650 38,712 5,938

05 민간위탁금 178,600 154,850 23,750

  ○암조기검진사업               178,600            154,850           23,750  178,600,000원

기             89,300 77,426 11,874

도             44,650 38,712 5,938

시             44,650 38,712 5,938

질병예방사업 1,257,775 1,169,642 88,133

국                300 300 0

기            218,775 218,775 0

도            245,728 211,940 33,788

시            792,972 738,627 54,345

전염병관리사업 1,257,775 1,169,642 88,133

국                300 300 0

기            218,775 218,775 0

도            245,728 211,940 33,788

시            792,972 738,627 54,345

영유아 필수예방접종비용 지원 384,533 296,400 88,133

도             97,148 63,360 33,788

시            287,385 233,040 54,345

307 민간이전 384,533 296,400 88,133

도             97,148 63,360 33,788

시            287,385 233,040 54,345

01 의료및구료비 384,533 296,400 88,133

  ○영유아 필수예방접종비용 지원
              384,533            296,400           88,133      384,533,000원

도             97,148 63,360 33,788
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부서: 오정보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            287,385 233,040 54,345
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